[image: image1.emf]

Исполнительный комитет Староильдеряковское сельское поселение

________________________________________________________________
	         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 12                                                                               от 18.10.2023
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района от 14.11.2015 № 16« Об утверждении муниципальной целевой

программы «Благоустройство территории  Староильдеряковского сельского

поселения   на 2016 – 2020 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Татарстан от 03.07.1998г. № 1705 «О культуре», Уставом

Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан,Исполнительный комитет Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Исполнительного комитета Староильдеряковскогосельского поселения Аксубаевского муниципального района от 14.11.2015 № 16« Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство территории  Староильдеряковскогосельского поселения   на 2016 – 2020 годы»(с изменениями , внесенными № 51 от 16.12.2019) следующие

изменения:

1.1. В наименовании Программы цифры «2016-2020» заменить цифрами

 «2016-2026»

1.2. В паспорте Программы:

а) Строку «Строки реализации программы изложить в следующей редакции

	Сроки реализации Программы
	- 2016 – 2026 годы

б)  в строке «объемы и источники финансирования «Программы» в абзаце первом цифры «2262.40 тыс. рублей» заменить цифрами « 2904,5 тыс. рублей»;

в абзаце шестом цифры «2020 год-309,9 тыс. рублей » заменить цифрами «2020 год-342,0 тыс. рублей »;

дополнить абзацами  седьмым –десятым;

 «2021 год-  342,0 тыс. рублей;

2022 год – 342,0 тыс. рублей;

2023 год – 342,0 тыс. рублей;

2024 год -342,0 тыс. рублей»;

2025 год-405,0 тыс рублей

2026 год – 416,0 тыс. рублей

в абзаце 3   пункта  1 «Цели, задачи и сроки реализации  долгосрочной

Программы» изложить в следующей редакции:

 «Сроки реализации  долгосрочной Программы 2016-2026годы»;

 в первом абзаце  пункта 4  второе предложение  изложить в следующей редакции:

«Общая сумма планируемых затрат за  2016-2026 годы -  «2904,5» тыс. рублей».

 В приложение к программе  «Благоустройство территории сельского поселения »дополнить графами 2016-2026г.

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан в сети  интернет  по адресу (http://aksubayevo.tatarstan.ru) и опубликовать  на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (httр://pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитетаСтароильдеряковскогосельского Аксубаевского муниципального района Таиркину Анжелику Викторовну.

Руководитель
исполнительного комитета

Староильдеряковскогосельского поселения:                                С.М. Маклаков

        ТАТАРСТАН Республикасы

Аксубай            муниципальрайоны муниципаль беремлеге

         ИСКЕ ИЛДЕРЕК АВЫЛЫ  еремлеге

 ИСКЕ ИЛДЕРЕК

Республика ТАТАРСТАН

Аксубаевский муниципальный район

муниципальное образование село Старое Ильдеряково

с

село Савгачево

   Сч. №03231643926044551100  к\сч.40102810445370000079  ИНН-1603004952 БИК 019205001  КПП-160301001 ОКПО- 94318576  Отделение –НБ Республика Татарстан Банка России // УФК по РТ г. Казань ЛБ 039140011 Ст Ил СП

ЛБ 039140011 Ст Ил СП

Тел.: 4-47-30